АДМИНИСТРАЦИЯ
               РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                              ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
____________________________________________________________
                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.08.  2016 года                                                                     № 60

О внесении изменений в постановление
Администрации  Родничковского  сельского
поселения  Нехаевского муниципального
района Волгоградской области от 08.11.2013 №75
«Об утверждении Порядка подготовки к
ведению и ведения гражданской обороны
в  Родничковском сельском поселении»

В целях приведения постановления администрации   Родничковского сельского поселения   Нехаевского муниципального  района Волгоградской области от 08.11.2013 № 75 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Родничковском сельском поселении » в соответствие с действующим  законодательством	постановляет:

1.   Внести в постановление администрации   Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области от 08.11.2013 №75 «Об утверждении порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в  Родничковском сельском поселении » (далее по тексту Постановление) следующие изменения:
1.1.  в прилагаемом к Постановлению Порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Родничковском  сельском поселении  слова «при ведении военных действий или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» заменить словами «при военных конфликтах или вследствие этих конфликтов, а также при чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»;
1.2 внести следующие изменения в приложение №4  к постановлению администрации Родничковского сельского  поселения от 08.11.2013 года № 75:
- вывести из состава  эвакуационной(эвакоприемной) комиссии Родничковского сельского поселения  Авдеева А.И. ;
- ввести в состав эвакуационной ( эвакоприемной) комиссии Родничковского сельского поселения  Зуева В.И. директора МКУ «Служба Благоустройства».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Родничковского
сельского  поселения                                                Белоус А.М.